



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

بسمه تعالی

مدیر محترم:

پرسشنامه ای که پیش روی شما است برای انجام یک تحقیق دانشگاهی با موضوع (سیک مدیریت) تهیه شده است. پاسخهای دقیق شما عزیزان می تواند ما را در انجام هر چه بهتر این تحقیق یاری نماید. باتشکر از همکاری شما و وقت و دقتی که در تکمیل این پرسشنامه مبذول می فرمایید.

زهرا ملکی

دانشجوی کارشناسی ارشد

سابقه مدیریت:

رشته تحصیلی:

مدرک تحصیلی:

در حل مسائل خود در محیط کار تا چه اندازه مطابق موارد زیر عمل می کنید.	خیلی زیاد	زیاد	تا اندازه ای	کم	خیلی کم
۱- من برای اثبات صحت نقطه نظرات خود با همکارانم به بحث می پردازم.					
۲- من می کوشم موضوع را با همکارانم مورد بررسی قرار دهم تا به یک راه حل قابل قبول برسیم					
۳- اجازه نمی دهم مرا در کانون بحث قرار دهند و می کوشم تا اختلاف نظری را که با همکارانم دارم مطرح نکرده و در دزون خود نگه دارم.					
۴- من به خواسته های همکارانم توجه دارم و می کوشم تا آنها را برآورده سازم.					
۵- من با همکارانم مذاکره می کنم تا بتوانیم به یک توافق برسیم.					
۶- من بر دیدگاهی که درباره یک موضوع دارم محکم می ایستم.					
۷- من با همکارانم اطلاعات دقیق را مبادله می کنم تا مسئله را با هم حل کنیم.					
۸- من در باره اختلافاتی که با همکارانم دارم از بحث آشکار و رو دررو اجتناب می کنم.					
۹- من با پیشنهاد همکارانم موافقت می کنم.					
۱۰- من سعی می کنم از طریق راه حل بینابینی با همکارانم به مصالحه و سازش برسم.					
۱۱- من راه حل خود را در رابطه با یک مسئله خاص بر راه حل های دیگران ترجیح می دهم.					
۱۲- من می کوشم تا همه دیدگاهها مطرح شود تا بتوانیم به بهترین شکل ممکن مسئله را حل کنیم					
۱۳- من می کوشم برای جلوگیری از مطرح شدن نظر همکاران نظر خود را نیز بیان نکنم.					
۱۴- من می کوشم تا رضایت همکارانم را جلب نمایم.					
۱۵- من برای جلوگیری از وقفه در کار ما راه میانه را پیش می گیرم.					
۱۶- من دیدگاههای خود را در باره یک موضوع هر چند مخالف همکارانم باشد ابراز می نمایم و بر آن پافشاری می کنم.					
۱۷- من می کوشم شرایطی را که موجب اختلاف شده و نقطه نظرات مشترک را نیز روشن نمایم.					
۱۸- سعی می کنم با بی اهمیت جلوه دادن یا نادیده گرفتن اختلافات آرامش به وجود آورم.					
۱۹- تا آنجا که امکان داشته باشد ملاحظه همکارانم را می کنم.					
۲۰- من سعی می کنم که شامل هر دو دیدگاه (خودم و همکارانم) باشم.					